2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /UBND - PKT

V/v góp ý các dự thảo Văn bản triển khai thực hiện điều tra, kiểm kê rừng sau khi tổ chức chính quyền địa phương hai cấp và sắp xếp lại đơn vị hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi
	Sơn Thủy, ngày       tháng 9 năm 2025

	 Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 3610/SNNMT-KL ngày 23 tháng 9 năm 2025 về việc lấy ý kiến góp ý các dự thảo Văn bản triển khai thực hiện điều tra, kiểm kê rừng sau khi tổ chức chính quyền địa phương hai cấp và sắp xếp lại đơn vị hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Qua nghiên cứu, UBND xã Sơn Thủy thống nhất với nội dung dự thảo Văn bản triển khai thực hiện điều tra, kiểm kê rừng sau khi tổ chức chính quyền địa phương hai cấp và sắp xếp lại đơn vị hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, PKT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Sơn Hạ

2